
Marcela V. (VONDR.32) ID 224849 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 5:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky!!
  Věci se snažím co nejlépe popsat a doufám,že nic nepřehlédnu.
 Pokud by se tak stalo,prosím ozvěte se,určitě se nějak dohodneme.
 Počkám splatbou do mateřské,pokud se nedohodneme jinak.U každé aukce uvádím poštovné,které se připočte k vydražené
ceně.
 Zboží dodávám nejdéle do 14 dní,po obdržení penízků na účet.
 REKLAMACE A KOMENTÁŘE-předměty vždy detailně popíši,takže by se nemělo stát,
 že by něco nesedělo a dorazilo k Vám v jiném stavu než bylo uvedeno.ale nikdo není dokonalý i já mohu přehlédnout.proto
Vás prosím,jestli se Vám něco nebude zdát,co nejdříve mě kontaktujte a bude-li mít Vaše stížnost reálný základ,určitě se
domluvíme.

 CENY ZE ZÁKLADNÍ POŠTOVNÍ SLUŽBY:
 OBYČEJNÉ PSANÍ : 50g-10 kč,100g-14 kč,500g-18 kč,1 kg-24 kč.....
 OBYČEJNÝ BALÍK : 2kg-43 kč,5kg-50 kč,10kg-64 kč,15kg-78 kč,20kg-92 kč....
 DOPORUČENÁ ZÁSILKA : 50g-26 kč,100g-34 kč,500g-37 kč,1kg-43 kč,2kg-49 kč....
 DOPORUČENÝ BALÍČEK : 50g-49 kč,100g-49 kč,500g-49 kč,1 kg-54 kč,2kg-58 kč...
 CENNÉ PSANÍ(2) : 50g-32 kč,100g-36 kč,500g-39 kč,1kg-45 kč,2kg-51 kč....
 CENNÝ BALÍK(2) : 2 kg-73 kč,5kg-80 kč,10kg-95 kč,15kg-110 kč,20kg-125 kč....

 PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ.......Marcela.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

